
IČ Elektronická podatelna Datová schránka Statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C
Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon
Mgr. Lucie Jírová

Vysvětlení zadávací dokumentace I
rámci otevřeného nadlimitního řízení

„ systémů veřejného osvětlení 2022 “

Vážení dodavatelé

adavatel tímto souladu s § zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), poskytuje odpověď vznesený řad 
dodavatelů.

(doručený 14
Dobrý den,
ještě mám jeden dotaz, a to u světelného výpočtu č. 135 Lidové sady. Zde je Zelený pás 
šířky 9m se zatříděním do P4, což není možné.
Prosíme o další opravu ZD a posun termínu podání nabídek.
Děkuji

Odpověď
případě jde skutečně o chybu zadávací dokumentace. Jedná se o zeleň a nemá zde být 

zatřídění do třídy P. Při zpracování nabídky, prosím, berte tuto informaci na vědomí. 
Zadavatel se omlouvá za komplikace.  

Za projevený zájem děkujeme. 

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.

primátor statutárního města Liberec

Všem dodavatelům


		2024-02-19T08:56:09+0100




